Live with Community ～共に生きる～

2025年 4月 2日

各 位

島 根 中 央 信 用 金 庫

一般事業主行動計画の策定について

当金庫では、次世代育成支援対策推進法および女性活躍推進に基づく一般事

業主行動計画を策定（更新）いたしましたのでお知らせいたします。

行動計画につきましては、当庫ホームページ「中央しんきんについて・行動

計画」をご覧ください

以上

※ 「ユースエール認定制度」とは、若者の採用・育成に積極的で、若者の

雇用管理の状況などが優良な中小企業を厚生労働大臣が認定する制度です。

本件に関するお問い合わせ先
島根中央信用金庫
人事部 人事課

℡（0853）20-1000